1 The following clause has been struck

out bere,— " va . . . cat,"
—"Adhec,

quia not abilissummapeccuniereposita

vestris successoribus, zelum etaffecci-

onem ad dictam Ecclesiam minime
forsitan habituris, ut vos mice pre-

sentes habere supponimus, pieda
crassa insidiarum et depredacionis

materiam de facili ministraret ; adici-

endo statuimus, et eciam ordinamus,

quod in Thesauro ejusdem Ecclesie

nostre ultra quadraginta, vel ad plus
quinquaginta, libras sterlingorum in

fine anni cujuslibet de cetero non con-

sistat ; set, si quid residuum fuerit,

deductis expensis circa hospitum re-

cepcionem, ut premittitur, faciendis,

ac aliis ejusdem Ecclesie oneribus
supportandis, in ipsius communem
utilitatemjuxtadiscrecionemresiden-

cium, modis omnibus convertatur,"
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A.D. successores vestros, ordinamus et volumus obligari, quousque Omnipotens,
per nos vel Successores nostros, dignetur vobis uberius providere. In cujus

"Vol. I. rei testimonium presentes Literas sigilli nostri appensione fecimus com-
muniri.—Datum in Manerio nostri de Chaddeleghe, primo die mensis Julii,

Anno Domini Mmo
. CCCmo liiij t0 , et Consecracionis nostre vicesimoseptimo.

f°^ Cardynham [Cardynan, MS.] \ Sir Roger de Scheltone, R,

—

Licence of non-residence for a year, " insistendo obsequii3 Domiue Margarete
Duvedale [de Uvedale]; proviso quod interim ad reddendum raciocinia nemini
se astringat; cum clausulis consuetis " (Cbudleigh, 26 July).

Archdeaconry of Cornwall ; Licencia W. de Cumvda, 1 Archi liaconi

Cornuhie, ad visitandum durante Visitacione Domini,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Domino Willelmo de Cusancia, Archi-

diacono Oornubie, salutem, etc.—Volentes, ex affeccione quara ad personam
tuam gerimus, tibi graciam facere specialem, ut Ecclesias Parochiales infra

fines et limites Decanatuum Majoris et Minoris Trigge, ad finem quod de-

fectus in Libris et ceteris Ornamentis. vel alias qualitercumque imminentes
in eisdern, per tuam sollicitudinem debite reparentur,—dum, tamen, de de-

pendentibus sen detectisin Visitacione nostra in Archidiaconatu Cornubiensi
te nullatenus intromittas, nee in prejudicium juris nostri et Ecclesie nostre

Cathedralis Exonie, ac Visitacionis nostre predicte, quicquam attemptare
presumaSj—Canonice visitare, et procuraciones racione Visitacionis hujus-
modi debitas et secundum Canones moderatas recipere valeas et habere,

tenore Presencium, salvo jure nostro et Ecclesie nostre supradicte, Licenciam
impartimur. Nolumus, tamen, hauc nostram concessionem, cum intuitu

persone, ut premittitur, sic indulta, in exemplum trahi quomodolibet in

futurum.—Data in Manerio nostro de Chuddeleghe, xxvij die mensis Julii,

Anno Domini Mmo . CCCmo liiij tn , et Consecracionis nostre vicesimoseptimo.

Merton College, Oxford ; Dimissorie W. Red (sic),

—

Master William Rede2
;
" Socius Domus Scolarium de Mertone, Oxonie, aco-

litus, ... ad omnes Sacros Ordines, ... ad titulum dicte Domus " (Chud-
leigh, 17 Aug.).

Excommunication ; Mandatum ad publicandum Excommunicaci-

onis Sentencias in casibus infrascriptis,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Decano Ecclesie nostre Cathedralis

Exonie, vel, ipso absente, cuicumque Capituli ejusdem Ecclesie nostre Pre-

sidenti ; necnon, Archidiacono Exonie, vel ejus Officiali, salutem, graciam,

et benediccionem.—Quoniam ignorancia, que mater est erroris taliter nou-

nullos seducit quod precipucium mortis eterne non videaut cicius quam
incurrant ; volentes, juxta Officii nostri debitum Pastorale, hujusmodi per-

iculis occurrere, ut tenemur, et oves nostras que hactenus, quod dolenter

dicimus, oberrarunt, exhortacionibus sollicitis ad portum salutis, iuspi-

rante Domino, revocare, et ceteros nostro regimini commissos, sibi

prospicere consulcius in futurum, quasdam Excommuuicacionum Ma-
jorum Sentencias, a Sanctis Patribus adversus delinquentes in subscripts

casibus rite et legitime promulgatas, publicare decrevimus, et per modura.

infrascriptum sollempniter facere per alios publicari, ne, per affectatam

ignoranciam, qui dolosi et perfidi sunt se valeant excusare. Vobis. igitur,

injungimus et mandamus, commuuiter et divisim, quatinus in Ecclesia

1 Appointed 15 Feb., 1349-50 (Rot. Pat,. to the Pope ; M.A. and Fellow of

24 Edw. UL, p. 1, m. 39). Le Neve, Meiton, 1344 ; . . . Provost of Wing-

i, 398, Lord High Treasurer, 1343. ham, Kent, to 1369; Bishop of Chi-
2 Fellow of Exeter College, Oxford, Chester, 1369, died 18 Aug., 1385 (C.

1358 ; called " Exoniensi clerico, W. Boase's Registrum Collegii Exoni-

Sacre Pagine Professori " in Petition ensis, edition 1894, page 9).
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A ^- nostra supradieta, hac instauti Die Dominica in Festo Sancti Bartholomei

Apostoli [24 Aug.], necnon in Festo Decollacionis Sancti Johannis Baptiste
Vol. I. [29 Aug.], et Die Dominica extuuc proximo sequenti [31 Aug.], intra Missa-

rum Sollempnia, cum major Cleri et populi multitudo convenerit ad Divina,

Cruce in manu erecta, Campania pulsatis, caudelis accensis et extinctis, et

in vituperium delinquencium in terram projectis, Auctoritate Dei Patris

Omnipotentis et Beatissime Virginis Marie, necnon Beatorum Apostolorum
Petri et Pauli, Patronorum nostrorum, Omniumque Sanctorum, excom-

De Lib- municatos esse, et cum diabolo et angelis suis eterni ignis incendio, nisi

bills' Ec-
resipiscant, eternaliter cruciandos, denuncietis publice et sollempniter omnes

oleaie, et singulos qui Ecclesias quascumque nostre Diocesis, et potissime dictam
Exoniensem Ecclesiam, Sponsam nos train, suis juribus per maliciam privare

presumunt, Libertatesve ipsius aut earum sen liberas Consuetudines infrin-

gere seu turbare, aut in aliquo diminuere, seu contra Privilegia ei vel eis

generaliter aut specialiter indulta scienter venire. In quorum numero sunt
omnes illi indubitanter qui a quacumque Curia laicali Literas impetrant,

ad impediendum Ecclesiasticorum Judicum Processum in Causis seu nego-

ciis que per Sacros Canones noscuntur ad Forum Ecclesiasticum pertinere.

**j
uti —Item, Auctoritate qua prius taliter excomrnunicatos esse denuncietis

ama'-
" orrines e^ singulos qui gracia lucri, odii, vel favoris, aliquem vel aliquos

cione, super crimine vel criminibus, de quibus non extiterant difFamati, nequiter

et maliciose, ad vindictam pocius quam ad morum emendacionem, accusant

diffamando vel accusando diffamant, cujus pretextu taliter accusati famam
seu amittunt, aut in corpore, vel eciam in amissione bonorum temporalium,
depaee puniuntur quomodolibet seu gravantur.—Item, excommunicatos denun-
Regni. cietis esse, ut prius, qui, discordiam suscitando, tranquillitatem Domini
fol. nostri Regis illustris et Regni Anglie nequiter et injuriose perturbare pre-
17tj k- sumunt, seu ad hoc consilium dederuut, auxilium, vel favorem.—Item,

De cle- omnes illos qui clericos publice ac notorie pro clericis habitos et reputatos,
ricisca- et pro talibus se gerentes, de crimine non coufessos nee convictos, nee Can-
pien 1S

- onice indictatos, maliciose proscribunt, banniunt, capiunt, vel arestant et

detinent invitos, aut taliter banniri vel proscribi, arestari, capive seu de-

tineri prccurant, aut quo voluerint abire libere non permittunt, aut ex odii

fomite vel racione vindicte, accusant seu accusari procurant, ut in eos taliter

De valeant insevire.—Item, omnes et singulos [qui de domibus, maneriis, gran-
g^n"

f gus ; aut locis aliis ad Archiepiscopos, Episcopos, vel alias Personas Eccle-

rnane- siasticas spectantibus, quicquam preter et contra voluntatem dominorum,
riiscler-vel eorum qui sunt hujusmodi rerum custodies legitime deputati, abstra-
icoram. here, capere, et consumere presumpserint, aut alias contrectare.—Item,
Defugi-omnes et singulos] 1 qui fugientes ad Ecclesiam, Cimiterium, vel Claustrum
ei

i

t

p
)US violenter abstrahuut ab eisdem, vel illis ibidem existentibus victum necessa-

clesiam.rmm prohibent ministrari. Quorum omnium et singulorum Absoluciones,

De Ab- prout ad nos de jure pertinere noscuntur, exhabundanti, tenore Presencium,
soluci- nobis specialiter reservamus. Ad hec, vobis injungimus et mandamus qua-

servata,
*mus publice et sollempniter inhibeatis subditis nostris quibuscumque ne
in criminibus supradictis, perjuriis, homicidiis, aut quibuscumque casibus

nobis, ut ceteris Locorum Diocesanis, specialiter reservatis, elemosinarum
questoribus, qui Indulgencias innumeras predicant simulatas, in foro Peni-
tenciali communicent quovismodo, aut Absoluciones recipiant ab eisdem,
seu male ablatorum partem eis conferaut ut ab ipsis de residuo absolvantur,

nisi per Privilegia Sedis Apostolice, Locis, Ordinibus, vel Personis questo-
rum hujusmodi, post Concilium Vienenseui concessa, et per nos examinata
Liteiisque nostris testimonialibus commuuita, se habere evidenterostendant
ad absolvendutn in supradictis casibus liberam potestatem ; denunciantes,
insuper, et exponentes, publice et distincte, qualiter in Concilio memorato
Indulgencie et Privilegia hujusmodi antea concessa fuerunt penitus revocata

1 This clause has been cancelled,
—

" va cant,"
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•A.p. Quas, quidem, denunciaciones, inhibiciones. et exposiciones in singulis
13o4.

Ecclesiis Parochialibus nostre Civitatis Exoniensip, supradictis diebus. per
Vol. I. Locorura Curatos fieri volumus pari modo. De die, vero, recepcionis Pre-

sencium, et quid feceritis in premissis, nos, citra Festum Nativitatis Beatc
Marie Virginis [8 Sept.], certificetis per Litera3 vestras patentes, harum
seriem, ac modum et formarn execucionis earundem, dilucide continentes.

—Datum apud Chuddeleghe, xxij 40 die mensis Augusti, Anno Domini Mmo
.

CCCIno liiij t0 , et Consecracionis nostre xxvijmo .

Archdeaconry of Cornwall ; Licencia Capitula celebrandi concessa,

W. de Cusancia, Archidiacono Cornubie, durante VisiUicione Do-

mini,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Domino Willelmo de Cusancia, Archi-

diacono Cornubie, vel ejus Officiali, salutem, etc. —Licet durante Visitacione

nostra in Archidiaconatu Cornubiensi Jurisdiccionem aliquam Archidiacona-

lem, de jure vel de consuetudine, ad te non pei tineat exercere ; dilectissitni.

tamen, Domini nostri Nobilis et Prepotentis Viri. Edwardi, Domini nostri

Regis Anglie illustris primogeniti, Principis Wallie, Duci3 Cornubie. et

Comitis Cestrie, mandatis et precibus inclinati, ut, dependencia Visitacicnis

nostre hujusmodi non obstante, Capitula celebrare valeas ; dum, tamen, de
dependentibus seu detectis in Visitacione nostra predicta te nullatenus

intromittas, nee quicquam in prejudicium juris nostri et Ecclesie nostre

Cathedralis Exonie, seu Visitacionis nostre antedicte aliunde attemptare
presumas; Licenciam tibi, tenore Preseucium. coucedimus specialem. Hane,
tamen, nostram concessionem, quam ad rogatum dicti Domini nostri Prin-

cipis", utpremittitur. fieri fecimus, in exemplum trahi nolumusquomodolibet
in futurum.—Data in Manerio nostro de Chuddeleghe, xxv to die mensis
Augusti, Anno Domini Mmo . CCCmo liiij

to
, et Consecracionis nostre vicesimo

septimo.

St. Stythians ; Appropriacio Ecclesie Sancte Stediane Monastei'io

de Regali Loco [Rewley Ab^ey, near Oxford],

—

Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes Litere pervenerint,

Johannes, etc., salutem in Domino sempiternam.— Copiosus in misericordia

Dominu*, Qui, de Sue habundancia pietatis, corda fidelium ad Sue Majea-

tatis obsequia devocionis ardore succendit, precordiis Incliti et Prepotentis

Viri, Domini Edwardi, Primogeniti Domini nostri Regis Anglie Edwardi a

Conquestu Tercii, Principis Wallie ac Ducis Cornubie. et Comitis Cestrie,

adeo copiose graciam celestis inspiracionis infudit quod, inter plura alia

misericordie opera, in dt-lectacionem et desiderium sibi venit Monasterium
de Regali Loco, prope Universitatem Oxonie, Ordinis Cisterciensis, Lincolni-

ensis Diocesis, quod, ut dicitur, de Progenitorum suorum Fundacione
existit, et nimis exiliter est fundatum, ac alias diversis incommodis est

depressum, dono sue munificencie relevare, ac eciam in dicto Monasterio

Monachorum ejusdem Ordinis in Sacra Theologia studencium numerum
augmentare. Et, ut predicti Domini, Principis, Ducis, et Comitis pie devo-

cionis affectus felicem exitutn sortiretur, jus Patronatus quod habuit in

Ecclesia Parochiali Sancte Stediane, in Cornubia, nostre Diocesis, de Licencia

speciali Domini nostri Regis, Patris sui antedicti, Abbati et Conventui
Monasterii predicti concessit, ut asseritur, et donavit, eub certa spe gracie

nostre et consensus, eandem Ecclesiam eidem Monasterio, ex eisdem et aliia

fol. 177. causis racionabilibus, appropi iandi. Super quo idem Dominus, Princeps,

Dux, et Comes, in persona propria, una cum Fratre Adam de Stanleghe,

ejusdem Monasterii tunc Abbate, nos et Capitulum nostrum instantissime

et humillime sepius excitavit. Considerautes, itaque, predictas causas, super

quibus diligentem ac sufficientem informacionem recepimus, pias fore et

racionabiles Deoque placentes ; ac volentes, ob inteusr.m quern dictus Domi-

nus, Princeps, Dux, et Comes ad nos et Ecclesiam nostram Exoniensem ex
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A.D. speciali devocione gerit affectum, et sperantes, juxta ipsius promissiones,
1354. effectum subsequi salutarem, ipsius Domini, Principis, Ducis, et Comitis
Vol. I. piia desideriia confplacere, dilectos filios, Decanum et Capital urn dicte aostre

Exoniensis Ecclesie ad tractandum una nobiscum super Appropriacione

Canonica dicte Ecclesie Sancte Stediane, et ejus causis, decrevimus et feci-

mus, per iutervalla temporum eonsueta, ad certosdiem et locum peremptorie

convocari ; habitoque super premissis in communi diligenti tractatu et sol-

lempni, de concordi collaudacione et consensu Decani et Capituli nostre

Exoniensis Ecclesie predictorum ; concurrentibus, eciam, omnibus et singu-

lis que de jure requiruntur
;
predictam Ecclesiam Sancte Stediane, cum

omnibus suis juribus et pertineuciis universis, prefatis Abbati et Conventui,

et eorum Monasterio, reservata primitus de fructibus et proventibus dicte

Ecclesie Sancte Stediane pro Perpetuo Vicario, ad Presentacionem dictorum

lteligiosorum per nos et Successores nostros in eadem instituendo, Canonica

Porcione, ex qua idem Vicarius congrue sustentari valeat, et incumbencia
sibi onera supportare ; ad augmentaeionem numeri Monachorum, dicti Cis-

terciensis Ordinis, in dicto Monasterio in Sacra Theologia studencium
;

Nota quorum unus, qui sit habilis et ydoneus, de dicta nostra Diocesi, per nos
projure

e t/ Successores nostros nominandus, semper ibidem Couventualiter existat

;

Epi- et ex aliis causis et racionibus supra memoratis, auctoritate Pontificali con-

scopi. cedimus, appropriamus, annectimus perpetuo et unimus
;
juribus et dig-

nitate nostre Exoniensis Ecclesie prelibate, et Loci Archidiaconi, in omnibus
semper salvis. Ita quod, auctoritate Appropriacionis, Annexionis, et

Unionis hujusmodi, dicta Ecclesia Sancte Stediane qualitercumque vacante,

et facta nobis, vel Successori nostro, de vacacioue hujusmodi plena fide,

prefati Abbas et Conventus, per se vel alium seu alios, ipsius Ecclesie posses-

sionem libere aporehendere, fructusque redditus et proventus ejusdem,

Porcione Vicarii dumtaxat excepta, in usus proprios convertere valeant et